

Associazione Temporanea d'Imprese



Modulo		Prot. N.	Data
Offerta per un intervento di migioria tecnologica (Art. 31 lettera B 475/78).		DSU-FI-408	15/07/2021
Compilatore			
Riccardo Locatelli - Responsabile di area - r.locatelli@senafm.it			
Destinatario			
Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario Toscana Viale Gramsci, 36 50132 – Firenze		C.A. Direttore tecnico AOT Firenze Arch. Valentina Stefanucci RUP Geom. Barbara Innocenti	
Oggetto		Struttura	
Nuova linea di condizionamento		RU Val di Rose – Sesto Fiorentino	
Descrizione			
In allegato si invia il CM relativo alle opere necessarie al rispristino della linea di condizionamento del piano terra dell'ampliamento.			

COMPUTO METRICO

RU VAL DI ROSE - NUOVE LINEE CONDIZIONAMENTO P.T. AMPLIAMENTO

Cod.	Descrizione	Unità di misura	Quantità	Importo Unitario	Importo Totale
1.00	Opere meccaniche.				
1.01	Fornitura e posa in opera di linee gas refrigerante in rame D. 6,35	ml	112,00	14,00	€ 1.568,00
1.02	Fornitura e posa in opera di linee gas refrigerante in rame D. 9,52	ml	58,00	16,80	€ 974,40
1.03	Fornitura e posa in opera di linee gas refrigerante in rame D. 12,7	ml	148,00	19,60	€ 2.900,80
1.04	Fornitura e posa in opera di linee gas refrigerante in rame D. 15,88	ml	30,00	25,20	€ 756,00
1.05	Fornitura e posa in opera di linee gas refrigerante in rame D. 19,05	ml	30,00	28,00	€ 840,00
1.06	Fornitura e posa in opera di linee gas refrigerante in rame D. 25,4	ml	10,00	44,00	€ 440,00
1.07	Fornitura e posa in opera di linee gas refrigerante in rame D. 28,58	ml	38,00	49,00	€ 1.862,00
1.08	Derivazione E-162SN4	n	2,00	220,00	€ 440,00
1.09	Derivazione E-102SN4	n	6,00	120,00	€ 720,00
1.10	Derivazione E-MH-108AN	n	1,00	200,00	€ 200,00
1.11	Derivazione E-MH-84AN1	n	1,00	200,00	€ 200,00
1.12	Nuovi attacchi unità interne a pavimento	n	7,00	75,00	€ 525,00
1.13	Staffaggi, canalette e accessori.	n	1,00	1.500,00	€ 1.500,00
1.14					
2.00	Opere edili				
2.01	Esecuzione sfondi e ripristini	a corpo	1,00	2.500,00	€ 2.500,00
2.02	Fornitura e posa in opera di carter in lamiera zincata preverniciata (vari sviluppi).	ml	70,00	50,00	€ 3.500,00
2.03	Fornitura e posa in opera botole di ispezione collettori	n	3,00	90,00	€ 270,00

Associazione Temporanea d'Imprese



4.00	Opere elettriche.				
4.01	Spostamento unità interna a pavimento	a corpo	1,00	250,00	€ 250,00
4.02	Fornitura e posa in opera pompa scarico condensa per unità interna	n	1,00	150,00	€ 150,00
4.02	Spostamento impianti (illuminazione e rilevazione incendi)	a corpo	1,00	480,00	€ 480,00
5.00	Frigorista				
5.01	Ricarica gas refrigerante R410 (27 KG)	a corpo	1,00	2350,00	€ 2.350,00
5.02	Intervento tecnico CAT Hitachi	a corpo	1,00	500,00	€ 500,00
5.03					€ 0,00
<i>TOTALE ESCLUSO IVA</i>					€ 22.926,20
<i>SCONTO DI APPALTO 28%</i>					€ 6.419,34
<i>TOTALE SCONTATO ESCLUSO IVA</i>					€ 16.506,86